

23 grudnia 2013



## Wigilia w Świętokrzyskim Banku Żywności

Świętokrzyski Bank Żywności w Ostrowcu Świętokrzyskim zorganizował wigilię, która odbyła się w Pałacyku Tarnowskich. Uczestniczyli w niej marszałek Adam Jarubas, członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski, posłowie - Marek Gos, Jarosław Górczyński oraz wiceminister obrony narodowej Beata Oczkowicz.

Prezes Banku, radna wojewódzka **Maria Adamczyk** podziękowała za współpracę. Szczególne słowa uznania skierowała do marszałka za wielkie wsparcie banku, za samochód chłodnię, który już wozi duże ilości produktów. Dzięki temu podpisywane są umowy z wieloma sieciami handlowymi. Przybywa krajowych produktów, które trafiają do potrzebujących. Podziękowała państwu Tarnowskim za gościnę i którzy niedawno przyjęli

160 dzieci na wózkach inwalidzkich. - Każda osoba, która uczestniczy w Wigilii, jest naszym przyjacielem - powiedziała prezes.

O dobrych wzorcach współpracy z ludźmi i wzajemnym szacunku mówił na przykładzie banku marszałek **Adam Jarubas**. - To nawet zostało dostrzeżone w Unii Europejskiej - podkreślił. - W głównych celach strategii na najbliższe lata jednym z celów jest walka z wykluczeniem społecznym, ekonomicznym. To w tej przestrzeni bank znakomicie sobie radzi. I dzisiaj trudno sobie wyobrazić sytuację wielu rodzin bez jego zaangażowania. Na ręce koleżanki prezes chce bardzo serdecznie podziękować za to, co robicie, za serce, zaangażowanie, za to, że zarażacie nas swoją pasją, energią na posiedzeniach komisji w Kielcach. Podczas corocznego wyjazdowego kongresu stowarzyszeń też mogliśmy podejrzeć, jak bank pracuje. Dla państwa, pracowników, przyjaciół banku życzę zdrowych, pogodnych, bardzo rodzinnych świąt.

Ksiądz infułat z Kałkowa-Godowa **Czesław Wala** w modlitwie wigilijnej nawiązał do poświęcenia ludzi, którzy pracują i pomagają bankowi, by wspierać ludzi potrzebujących. - Narodzenie jest wówczas, kiedy jest przekazywana miłość połączona z troską o drugiego człowieka - powiedział.



